
 

セミナー参加者 各位 

 

 タンガロイ名古屋 

カッティングツールズセミナーC コースのご案内 
 

株式会社タンガロイ 

スキルアップセンター 

  TEL：052-805-6026 

 

拝啓 皆様には平素より弊社製品の拡販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題セミナーのご案内をさせていただきます。 

本コースは、B1，B2，B3 をすべて履修され、修了証書を得られた方が対象となります。各 B コースで学んだ知識を

応用したケーススタディトレーニングを行います。実戦で使える知識を習得することを目的としたコースです。 

下記内容を確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

- 記 - 

 

１． 会 場 ： 株式会社タンガロイ名古屋工場 

〒470-0124 愛知県日進市浅田町茶園 77-1   

TEL：045-805-6021(代表) 

            アクセス・・・・地下鉄鶴舞線「赤池駅」下車 徒歩約 10 分 

                    お車の方はカーナビゲーション等をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２． 日 時 ： メールにある【申込セミナー情報】をご確認下さい。 開講 9:00 ～ 17:00 終了予定 

➢ 当日は、直接 1 号棟１Ｆセミナールームにお越しください。 

➢ 時間に余裕をもってお越しください。 

➢ 開催日の１週間前を目途に、再度、内容やタイムスケジュールなどの詳細をご連絡いたします。 

 

３． 持ち物 ： 筆記用具、電卓、B1，B2，B3 テキストとなります。必ずご持参ください。 

※弊社より贈呈した帽子（赤色 Tungaloy 帽子）をお持ちの方は、ご持参ください。 

 

➢ 前泊を必要とされる方は、別途宿泊先ホテルのご連絡をいたします。 

➢ 宿泊代は弊社にて負担いたします。 

➢ 往復交通費および前泊時のホテル等の駐車場代につきましては各自にてご負担ください。 

➢ お車でお越しの方は、名古屋工場来客用の駐車スペースへお停めください。 

➢ 昼食は弊社にてご用意します。工場内の食堂にて昼食となります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

タンガロイ 名古屋工場 

前向き駐車にて 

お停めください 

前向き駐車にて 

お停めください 


